1° Termo Aditivo ao Contrato nº 008/2025 – UNAJUR/PCPE, decorrente do Processo 0004/2024-SDS, e da TOMADA DE 
PREÇOS Nº 0002/2024-SDS. Objeto: prorrogação do prazo de execução por mais 60 (sessenta) dias, compreendendo o 
período de 06/10/2025 a 04/12/2025. Contratada: TEMOTEO VALENÇA & CIA LTDA, CNPJ(MF) nº 38.399.068/0001-68. 
Valor: R$ 429.968,53 (quatrocentos e vinte e nove mil, novecentos e sessenta e oito reais e cinquenta e três centavos). 
Prazo de Vigência: 25/03/2026. Recife, 06/10/2025. Beatriz Cristina Fakih Leite Marques. Delegada Geral Adjunta de 

Polícia. 

POLÍCIA CIVIL DE PERNAMBUCO 

Contrato de Locação nº 68/2025 – UNAJUR, Objeto: Nova Locação da 11ª DEAM - Delegacia da Mulher de Salgueiro. 
Prazo:  03.10.2025 a 02.10.2026. Locador (a): Maitê Menezes Sampaio.CPF: 068.651.654-03. Valor: R$ 3.500,00 (Três mil 
e quinhentos reais) mensais. Recife, 6 de outubro de 2025. Beatriz Cristina Fakih Leite Marques. Delegada Geral Adjunta. 

POLÍCIA CIVIL DE PERNAMBUCO 
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 16237921. Objeto: prorrogação do prazo de 

vigência do Acordo pelo período 08.10.2025 a 07.10.2029.